2

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2014г. №30
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 30 от 05.03.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 31.01.2014 г. № 7-13-2014/813

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 30 от 05.03.2012 г. «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
2. Подпункт 3 пункта 2.1 изложить в следующей редакции:

«3)  состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку выполнения административных действий, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах ».
3. Специалисту С.В.Мальцевой обеспечить его размещение в сети «Интернет» на сайте с адресом «www.omskportal.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                             Н.А.Голиченко